
1 

 

元智大學校內自辦公開招標決標公告資料 

 

公告日：107/11/01 

[機關名稱]私立元智大學 

[機關地址]320 桃園市中壢區遠東路 135 號 

[聯絡人]劉小姐 

[聯絡電話]03-4638800 分機 2018 

[傳真號碼]03-4638900 

[標案案號]YT107006 

[標案名稱]儲存設備主機(含硬碟 12 顆) 

[招標方式]公開招標  

[決標方式]最低標  

[是否複數決標]否 

[是否屬特殊採購]否 

[是否已辦理公開閱覽]否 

[是否屬統包]否 

[是否屬共同供應契約採購]否 

[是否屬二以上機關之聯合採購(不適用共同供應契約規定)]否 

[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證]否 

[是否採行協商措施]否 

[開標時間]107/10/31  14:15 

[採購金額]新台幣 1,099,500 元 

[預算金額]新台幣 1,099,500 元 

[是否訂有底價]是 

[底價金額是否公開]是 

[底價金額] 1,049,000 元 

[履約地點]桃園市(非原住民地區) 

[履約地點(含地區)]桃園市－中壢區 

[是否於招標文件載明優先決標予身心障礙福利機構團體或庇護工場]否 

[預算金額是否公開]是 

[投標廠商家數] 3 

[投標廠商 1]  

[廠商代碼] 12930780 

[廠商名稱]擎昊科技股份有限公司 

[是否得標]是 

[廠商地址]新竹縣竹北市斗崙里縣政九路147號5樓 



2 

 

[廠商電話]02-26272355 

[是否合格]是 

[決標金額]1,000,000 元 

[是否為中小企業]否 

[履約起迄日期]107/11/12-107/12/12 

[僱用員工總人數是否超過 100 人]否 

[投標廠商 2]  

[廠商代碼]30990747 

[廠商名稱]訊達電腦股份有限公司 

[是否得標]否 

[廠商地址]臺北市中山區建國北路2段147號2樓 

[廠商電話]02-25015568 

[是否合格]是 

[投標金額]1,040,000 元 

[是否為中小企業]是 

[僱用員工總人數是否超過 100 人]否 

[投標廠商 3]  

[廠商代碼]70771557 

[廠商名稱]大同世界科技股份有限公司 

[是否得標]否 

[廠商地址]臺北市中山區中山北路3段22號 

[廠商電話] 02-25915266 

[是否合格]是 

[投標金額]1,080,000 元 

[是否為中小企業]是 

[僱用員工總人數是否超過 100 人]否 

 [決標品項數]1 

[第 1 品項] 

[品項名稱]儲存設備主機(含硬碟 12 顆)  

[是否以單價及預估需求數量之乘積決定最低標] 否 

[得標廠商]擎昊科技股份有限公司 

[預估需求數量]1 

[得標廠商原始投標金額]1,000,000 元 

[決標金額]1,000,000 元 

[底價金額]1,049,000 元 

[決標公告序號] 001 

[決標日期] 107/10/31 

[契約是否訂有依物價指數調整價金規定] 否 


